Протокол  
районной дистанционной недели начальных классов
 (1-2 классы)
Руководитель проекта: Мугалимов Д. Т., учитель информатики МОБУ СОШ № 1 с. Бураево, к.п.н.
Председатель Оргкомитета:  Камильянова И. В., методист ОО АМР Бураевский район;

Член Оргкомитета – Тасбулатова  А. Б., заместитель директора по УВР МОБУ СОШ № 1 
с.  Бураево.
Состав  предметной комиссии и жюри:

Ахмитова Л. Д., учитель начальных классов МОБУ СОШ №1 с. Бураево; 

Галиакбарова Л. Р., учитель начальных классов МОБУ СОШ №1 с. Бураево;
Муртазина А. В., учитель начальных классов МОБУ СОШ №1 с. Бураево;
Мустафина Г. К., учитель начальных классов МОБУ СОШ №1 с. Бураево;

Нурова Э. Г., учитель начальных классов МОБУ СОШ №1 с. Бураево;
Сафина А. К., учитель начальных классов МОБУ СОШ №1 с. Бураево;
Фазылова Р. Г., учитель начальных классов МОБУ СОШ №1 с. Бураево;
	№
	Название школы
	Руководитель
	Участники

(1-2 классы)
	Баллы

(олимпиада по русскому языку) 
	Баллы

(олимпиада по математике) 
	Баллы

(олимпиада по

окружающему миру) 
	 Итог
	Место

	1.
	МОБУ ООШ

д. Кудашево

	Хайбрахманова Рамиля Рафиловна 
1 кл. 
	 Багаутдинова Юлия
	18
	11,5
	5
	34,5
	

	
	
	Шакирова Разиля Равиловна 
2 кл.  
	Хузина Аделя


	19
	7
	4
	30
	

	2.
	МОБУ СОШ

д. Ваныш-Алпаутово
	Усманова Эльмира Фанавиевна Муллагалиева Миляуша Маснавиевна 

1-2 кл
	Муллагалиева Юлия

Сафин Инсаф

Гарифуллин Данир

Мансурова Камила


	18
	17
	7
	42
	3 место
(ком.)

	3.
	МОБУСОШ

с. Челкаково
	Сайфутдинова

Залифа

Фановиевна 

1-2 кл.
	Фатхлисламов Радим

Исламова Зарина

Фаррахов Вадим

Камалова  Лейсан
	23
	15
	-
	38
	

	4.
	МОБУ СОШ № 1
с. Бураево
	Фазылова Рамиля Гарифьяновна

1 а кл.
	 Магрупов Адель
	20
	17
	-
	37
	

	
	
	
	 Талипова Аделя
	20
	13
	6,5
	39,5
	

	
	
	
	Ахмалтдинов Денис
	27
	13
	6
	46
	

	
	
	
	Гайфуллин Альберт
	25
	14
	5
	44
	

	
	
	
	Дюсметова Аделина
	20
	14
	4,5
	38,5
	

	
	
	
	Ильбаев Ленар
	20
	17
	5,5
	42,5
	

	
	
	
	Ахатов Азамат
	22
	16
	6
	44
	

	
	
	
	Миндияров Рушан
	22
	17
	6,5
	45,5
	

	
	
	
	Сахратуллина Самира
	0
	9
	4,5
	13,5
	

	
	
	
	Исхакова Гульназ
	23
	14
	-
	37
	

	
	
	
	Маннанов Тимур
	-
	8
	7,5
	15,5
	

	
	
	
	Фазулзянова Сабина
	25
	13
	-
	38
	

	
	
	
	Султангараева Камила
	23
	17
	6
	46
	

	
	
	
	Гайнетдинов ?
	-
	14
	-
	14
	

	
	
	Мустафина Гульнара Кабировна

1 б кл.
	Нуров Рузиль
	25
	17
	7,5
	49,5
	1 место

	
	
	
	Галиакбарова Эльвина
	23
	16
	5
	44
	

	
	
	
	Вафин Камиль
	12
	15
	6
	33
	

	
	
	
	Баязитова Елена
	12
	12
	6
	30
	

	
	
	
	Ямалтдинова Регина
	20
	8
	-
	28
	

	
	
	Ахмитова Лариса Даниловна
2 кл
	 Валиева Динара
	-
	-
	5
	5
	

	
	
	
	Лугманова Эльмира
	23
	15
	5
	43
	

	
	
	
	 Зиялтдинов Реналь
	23
	17
	5,5
	45,5
	

	
	
	
	 Сагитов Динар
	12
	11
	5
	28
	

	
	
	
	  Саяпова Регина
	20
	15
	6
	41
	

	
	
	
	 Мухаметьянова Ирина
	23
	9
	-
	32
	

	
	
	
	Нагаев Салават
	16
	14
	4
	34
	

	
	
	
	Раимова Ирина
	19
	12
	6
	37
	

	5.
	МОБУ 

гимназия №2
с. Бураево
	Марушевская Раиса Раифовна

1 а
	Ахметшин Ильназ
	17
	17
	5
	39
	

	
	
	
	Гайниева Алина
	19
	13
	5
	37
	

	
	
	
	 Гайсина Алина
	23
	16
	5
	44
	

	
	
	
	Давлетханов Шамиль
	18
	15
	5,5
	38,5
	

	
	
	
	Давлетханов Амир
	-
	16
	3
	19
	

	
	
	
	Латипова Нурия
	18
	17
	5
	40
	

	
	
	
	Латипова Азалия
	18
	-
	-
	18
	

	
	
	
	Мавлиев Рифат 
	16
	14
	5,5
	35,5
	

	
	
	
	Хайртдинова Элеонора
	16
	12,5
	4
	32,5
	

	
	
	
	Талипова Аделя
	20
	-
	6
	26
	

	
	
	
	 Яппаров Марат
	22
	-
	-
	22
	

	
	
	Кашапова Ляйсан Фидарисовна

1 б
	Галинурова Алина
	26
	16
	6
	48
	3 место

	
	
	
	Хайруллина Элина
	18
	16
	5,5
	39,5
	

	
	
	Шарипова З. Х.

2 а

	Мухаярова Олеся
	13
	10,5
	5
	28,5
	

	
	
	
	Нуртдинова Алсу
	24
	17
	7,5
	48,5
	2 место

	
	
	
	Садриева Елена
	-
	17
	-
	17
	

	
	
	
	Шагалиева Ирина
	25
	11
	6
	42
	

	
	
	
	Ягафаров Урал
	21
	17
	5,5
	43,5
	

	
	
	Ситдикова Лариса  Рафавиевна
2 б
	Ахметшин Ильяс
	17
	17
	5
	39
	

	
	
	
	Габдрашитов Радим
	20
	15
	5
	40
	

	
	
	
	Галямшина Алина
	-
	13
	-
	13
	

	
	
	
	Зайдуллина Элина
	20
	16
	5,5
	41,5
	

	
	
	
	Мусина Гульшат 
	19
	16,5
	6
	41,5
	

	
	
	
	Фатхутдинова Диля
	19
	12
	5
	36
	

	
	
	
	Хасанов Булат
	23
	11
	-
	34
	

	
	
	
	Янбарисова Альбина
	18
	9,5
	-
	27,5
	

	
	
	
	Яппарова Элиза
	19
	17
	6
	42
	

	
	
	Рахимова Рита Ринатовна
2 в
	 Гиззатуллин Амир
	19
	10
	6
	35
	

	
	
	
	 Хаматьянов Алмаз
	6
	-
	-
	6
	

	
	
	
	Хаматьянов Ильназ
	6
	-
	-
	6
	

	
	
	
	Хасанова Зульфия
	14
	15
	-
	29
	

	
	
	
	 Мустафина Гульнара
	22
	14
	4
	40
	

	6.
	МОБУ СОШ №3
с. Бураево
	Ахмадуллина Разалия Насимяновна 
1 а
	 Аллаярова Элина
	22
	
	
	22
	

	
	
	
	Абрарова Эльвина
	20
	15
	6
	41
	

	
	
	
	Булатов Айрат
	20
	-
	-
	20
	

	
	
	
	 Гарипова Регина
	20
	17
	5,5
	42,5
	

	
	
	
	 Камалов Руслан
	-
	12
	-
	12
	

	
	
	
	Талипов Ильдар
	18
	-
	-
	18
	

	
	
	Каримова Лена Вафиевна 

1 б
	 Галиахметов Данил
	23
	-
	6,5
	29,5
	

	
	
	
	Шакиров Урал
	23
	16
	6
	45
	

	
	
	
	Шафигуллина Аделина
	23
	14,5
	6
	43,5
	

	
	
	Гараева  Алсу Римовна
2 а
	 Ахметьянов Радмир
	23
	14
	5
	42
	

	
	
	
	Гарипова Алия
	20
	17
	5,5
	42,5
	

	
	
	
	 Мугалимов Динислам
	20
	13
	5
	38
	

	
	
	
	Мугаллимова Аделя
	18
	14
	5
	37
	

	
	
	
	Шамсутдинова Эльвина
	22
	16
	-
	38
	

	
	
	Гильфанова Гульназ Ансафовна
2 б
	Ахатов Салават
	22
	16
	6
	44
	

	
	
	
	Зиганшин Айгиз
	21
	15,5
	7
	43,5
	

	
	
	
	Ибрагимов Руслан
	19
	14,5
	5
	38,5
	

	
	
	
	Шарафиева Алсу
	20
	17
	7
	44
	

	
	
	
	Команда №2:

Галиева Гузель

Гильфанова Регина

Хамадиева Ильвина

	25
	15
	7
	47
	1 место
(ком.)

	7.
	МОБУ СОШ 
д. Большебадра-ково
	Гилязева Рамиля Анваровна 

2 кл.
	 Валиева Альбина
Нафиков Ришат
Хасанов Гаяз
	21
	17
	5
	43
	2 место
(ком.)

	8.
	МОБУ СОШ

д. Новотазларово
	Хасанова Лилия З., 1 кл.
	Галлямова Эльвина,
Ягафаров Алмаз
	19
	15


	6
	40
	

	
	
	Билалова Гульназ Фларисовна, 2 кл.
	Нурисламов Ильназ 

Агзамова Лиана
	23
	17


	7
	47
	1 место
(ком.)

	9.
	Филиал

МОБУ СОШ

д. Большебадра-ково в с. Новоельдяково
	Мустафина Нурия                 Муллаяновна,

Галлямова Глюза Хамитовна, 1 кл.
	Хамидуллина Джулиана
	17
	17
	5
	39
	

	10.
	Филиал МОБУ СОШ

д. Большебадра-ково в д. Берлячево
	Мидатова Айгуль Вазиховна

2 кл.
	Гайсин Денис

Галиева Элина 

Ибрагимов Разиль
	15
	14
	5
	34
	

	11.
	МОБУ ООШ 
д. Шабаево
	Гарейшина Гузель Исмагиловна
1 кл.
	Юлбердин Азат
 
	18
	11
	5
	34
	

	
	
	Валиева Динара Рифовна, 2 кл.
	 Ахтямов Радмир
  
	19
	 11
	5
	35
	

	12.
	МОБУ СОШ 
д. Каинлыково
	Саетгалиева Зилира Рифовна 
1 кл
	Саетгалиева Эльвира
	23
	17
	6
	46
	

	
	
	
	Шакирова Аделя
	
	17
	
	17
	

	
	
	
	Султанов Ринат                                              Ганиева Юлия                                                   Нурисламова Элина                                                  Саетгалиева Эльвира                                                   Биктимеров Фидус 
	22
	-
	-
	22
	

	13.
	МОБУ «Начальная школа – детский сад д. Силосово»
	Маликова Луиза Фаниловна


	Маликов Алмаз

Валиева Рамиля


	23
	15
	-
	38
	

	14.
	МОБУ ООШ

д. Новокизганово

	Хайруллина Раушания Фатхиевна, 

1 кл.
	Асхадуллина Р.

Бахтиярова Т. 

Манаков Э. 

Плюснина А. 
	16
	11
	-
	27
	

	
	
	Саяпова Л. Г.

2 кл.
	Аюпова Лилиана

Назмутдинов Фаиль

Шафиков Ильнур
	20
	15
	-
	35
	


____________________/Мугалимов Д.Т./

____________________/Камильянова И. В./

____________________/Тасбулатова А. Б. ____________________/Ахмитова Л. Д./ ____________________/Галиакбарова Л. Р./ ____________________/Муртазина А. В./ ____________________/Мустафина Г. К./ ____________________/Нурова Э. Г./
____________________/Сафина А. К./
____________________/Фазылова Р. Г./

